va o7 T Platnost: _—
g Bystrice p.Host. - HoleSov - Kromériz RN S
0 14.1<.

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravc:

Linka 771250 | Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257, spoje ¢. 1-53, 114-251
Linka 773250 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 71-78, 271-474

Linka 777250 | Transdev Morava s.r.o0., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 91

a3 Vikoncy, sy

Cislo spoje 1:3:5:7:9:1M:9u: 13 :71:15:17:19: 213 23: 25: 27: 29: 31 33 :133: 35: 37:39:75: 41: 43: 45: 47 : 77 : 49 51 i 53 2113 2173 2713 2273 229 : 273 : 275 : 243 : 249 : 251
RIRIRIRIRIRIREI R IRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIR ®t: ®t: @t: ©t: ®t: ®t: ® : ©®t: ®t: Gt
km zastdvka z6ny [10]
0 Bystfice p.Host.. Zel.st. odi. W 440 15.32 16.32
( Bystfice p.Host., ZS Bratrstvi 440 ! !
(  Bystfice p.Host., nam. 440 ! !
1 Bystrice p.Host., aut.st. prij. == 440 15.34 16.34
0001 Bystfice p.Host., aut.st. odi. = 440  3.45:4.36:5.06: 5.35:6.05:6.32: 6.50 7.05:7.35:8.35:9.35:10.35:11.35:12.05:12.35:13.05 13.35: 13.35:14.05:14.35:15.05:15.35:16.05:16.35:17.05:17.35:18.05:18.35:19.35:20.35 6.35: 8.35:10.35: 12.35: 13.05: 14.35: 15.35: 16.35: 18.35: 19.35
3 3 3 4  Bystiice p.Host, Bilavsko 440  348:4.39:5.09:5.38:6.08:6.35: 6.53 7.0837.38:8.38:9.38:10.38:11.38:12.08:12.38:13.08 13.38: 13.38:14.08:14.38:15.08:15.38:16.08:16.38:17.08:17.38:18.08:18.38:19.38:20.38 6.38; 8.38:10.38:12.38: 13.08: 14.38: 15.38: 16.38: 18.385 19.38
5556 Bystice p.Host.. Hlinsko p.Host. pfij. m/d 432433440  3.50i4.41:5.11:5.40:6.10:6.38: 6.55 7.10:7.40:8.40:9.40:10.40:11.40:12.10:12.40:13.10 13.40: 13.40:14.10:14.40:15.10:15.40:16.10:16.40:17.10:17.40:18.10:18.40:19.40:20.40 6.40: 8.40:10.40:12.40: 13.10: 14.40: 15.40: 16.40: 18.40: 19.40
5556 Bystrice p.Host., Hlinsko p.Host. odi. s 432,433,440  3.50:4.42:5.12:5.42:6.12:6.43: 6.57: 7.07:7.12:7.42:8.42:9.42:10.42:11.42:12.12:12.42:13.12 13.42: 13.42:14.12:14.42:15.12:15.42:16.12:16.42:17.12:17.42:18.12:18.42:19.42:20.42 6.42: 8.42:10.42:12.42:13.12:14.42: 15.42:16.42: 18.42: 19.42
7778 Jankovice 430 352:4.45:5.15:5.45:6.15:6.45; 7.00: 7.11:7.15:7.45:8.45:9.45:10.45:11.45:12.15:12.45:13.15 13.45: 13.45:14.15:14.45:15.15:15.45:16.15:16.45:17.15:17.45:18.15:18.45:19.45:20.45 6.45; 8.45:10.45:12.45: 13.15: 14.45; 15.45: 16.45: 18.45: 19.45
9 9 910 HoleSov, Dobrotice 430  3.54:4.47:517:547:6.17:6.47: 7.02: 7.14:7.17:7.47:847:9.47:10.47:11.47:12.17:12.47:13.17 13.47: 13.47:14.17:14.47:15.17:15.47:16.17:16.47:17.17:17.47:18.17:18.47:19.47:20.47 6.47: 8.47:10.47:12.47:13.17:14.47: 15.47: 16.47: 18.47: 19.47
9 9 910 HoleSov, Dobrotice, cihelna 430 3.55:4.48:5.18:5.48:6.18:6.48; 7.03: 7.15:7.18:7.48:8.48:9.48:10.48:11.48:12.18:12.48:13.18 13.48: 13.48:14.18:14.48:15.18:15.48:16.18:16.48:17.18:17.48:18.18:18.48:19.48:20.48 6.48: 8.48:10.48:12.48:13.18:14.48: 15.48: 16.48: 18.48: 19.48
11111112 HoleSov, zamek 430  3.57:4.50:5.20:5.50:6.20:6.50: 7.05: 7.17:7.20:7.50:8.50:9.50:10.50:11.50:12.20:12.50:13.20 13.50: 13.50:14.20:14.50:15.20:15.50:16.20:16.50:17.20:17.50:18.20:18.50:19.50:20.50 6.50: 8.50:10.50:12.50: 13.20: 14.50: 15.50: 16.50: 18.50: 19.50
12 12 12 13 Holesov. Zel.st. prii. s=ua 430 3.59:4.52:5.22:5.52:6.22:6.52; 7.07: 7.20:7.22:7.52:8.52:9.52:10.52:11.52:12.22:12.52:13.22 13.52: 13.52:14.22:14.52:15.22:15.52:16.22:16.52:17.22:17.52:18.22:18.52:19.52:20.52 6.52: 8.52:10.52:12.52: 13.22: 14.52: 15.52: 16.52: 18.52: 19.52
121212 13 HoleSov, Zel.st. odi. w=ia 430  359:4.55:5.25:5.55:6.25:6.55 7.25:7.55:8.55 12.55:13.25: 13.30: 13.55: 14.05:14.25:14.55 15.55 13.25
13 ( ( (  HoleSov, Dukelska Ill ZS 430 ) i i) i i) i) ! il ) i) i1333:14008 ) ) i 0 ! !
( 1313 14 x Holesov, V3etuly, u Uhlifi 430  4.00:4.56:5.26:556:6.26:6.56 7.2637.56:8.56 12.56313.26} | | £14.06i14.26:14.56 15.56 13.26
( 1414 15 HoleSov, Sfinx 430 4.01:4.58:5.28:5.58:6.28:6.58 7.28:7.58:8.58 12.58313.28: 13.36; ( :14.08i14.28:14.58 15.58 13.28
18 ¢ ( (  Rymice, boéni 430 [T il il LB i 1408 ) i) i ! !
18 ( ( (  Rymice, naves 430 il il i il i il il P i 1407 i) i l l
19 ( ( (  Holesov, Kolicin 430 Qi) il il il il il il Coi il 1409 ) i) i 14 14
( 1515 16 X HoleSov, Koli¢in, rozc. 430  4.03:5.00:5.30:6.00:6.30:7.00 7.30:8.00:9.00 13.00:13.30: 13.38: | :14.10:14.30:15.00 16.00 13.30
22 16 16 17 Trebétice 425430  4.04:5.03:5.33:6.03:6.33:7.03 7.33:8.03:9.03 13.03:13.33; 13.40; 14.13: 14.13:14.33:15.03 16.03 13.33
( ( ( ( x Pravice, rozc0.5 425 ) il i i] il Y ! il | i & | | | i i l l
2 ( ( (  Pravdice, autst 425 ) i) i i606i7 ! ! 806 13.06F ¢ 13.43i14.16%14.16} [ i15.06 14 14
26 18 18 19 x Pravcice, rozc.0.5 425  4.06:5.05:5.35:6.07:6.35:7.05 7.35:8.07:9.05 13.07:13.35: 13.45: 14.17: 14.17:14.35:15.07 16.05 13.35
¢ ( ( (  Hulin, zelst & 425 [ i) il il il il il il [N O A N Y R ! !
27 19 19 20 Hulin, u podiezdu 425  4.08:5.07:5.37:6.09:6.37:7.07 7.37:8.09:9.07 13.09:13.37: 13.47: 14.19: 14.19:14.37:15.09 16.07 13.37
28 ( ( (  Hulin,umostu (7 N N N N I i i 1420814208 ) i) 14 4
29 ( ( «( Hulin, TOS 425 ) i) i) i) i) i} ! i) i} ! ! ! 114.22:14.22F ) ! ! !
30 ( ( (  Hulin,umostu [ A N N N N ISR i 424314248 ) 1) ! 4
30 20 20 21 Hulin, ndm. 425  4.10:5.10:5.40:6.12:6.40: 7.11 7.40:8.12:9.10 13.12:13.40: 13.49: 14.25: 14.25:14.40:15.12 16.10 13.40
3121 21 22 x Hulin, spinacka 425  412:512:542:6.14:16.42:7.13 7.42:8.14:9.12 13.14i13.42 14.27: 14.27:14.42:15.14 16.12 13.42
(X 7, Bilany, rozc. MHD 40 il il i il i [ il Li i i l {
(24 ( 2. Bilany, toéna MHD 420 ORI ! il 915 i I AR ! !
33 2523 24 x 2, Bilany, rozc. MHD 420  4.14:514:544:6.16:6.44:7.15 7.44:8.16:9.16 13.16:13.44 14.29: 14.29:14.44:15.16 16.14 1344
3527 25 26 2, Hulinska Maaneton MHD 420  4.16:5.16:5.46:6.18:6.46:7.18 7.46:8.18:9.18 13.18:13.46 14.31: 14.31:14.46:15.18 16.16 13.46
36 28 26 27 Kroméfiz, aut.nadr. pfij. MHD sl 420  4.18:5.18:5.48:6.20:6.48:7.20 7.48:8.20:9.20 13.20:13.48 14.33: 14.33:14.48:15.20 16.18 1348
36 28 26 27 Kroméfiz, aut.nadr. odi. MHD  meiind 420 5.20:5.50:6.22: 6.50: 7.22 7.50:8.22:9.22 13.50 14.50 13.50
30 28 Kroméfiz, Milicovo nam. MHD 420 5.23:5.53:6.25:6.53:7.26 7.53:8.25:9.25 13.53 14.53 13.53
3129 Kroméfiz, Nemocnice pfii. MHD 420 5.25:555:6.27:6.55:7.28 7.55:8.27:9.27 13.55 14.55 13.55
W — zastavka s moznosti prestupu na Zelezniéni dopravu = — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
X —spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
<R - jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky & —spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
u - spoj 91 pokracuje na lince ¢islo 827152 spojem Cislo 70 do zastavky Zlin,aut.nadr.
10 —jede 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 — nejede 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24

X nejede 6.7.24,28.9.24

TARIFNI OPATRENI:Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky pres zastavku Holesov,Dukelska Il Z8 v délce 1 tarifniho kilometru ne bude zavlek timto tsekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky mezi zastéavkami HoleSov,Vietuly,u Uhlifd - Rymice,boéni - Rymice,naves - Rymice,Koligin - Holeov,Koligin,rozc.
nebude zavlek v délce 5 tarifnich kilometr zapo€itavan do ceny jednotlivého jizdného. Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Pravcice,rozc. 0.5 - Prav€ice,aut.st. - Prav€ice,rozc. 0.5 Hulin,u mostu - Hulin, TOS - Hulin, u mostu Kroméfiz,Bilany,rozc. - Kroméfiz,Bilany,tocna - Kroméfiz,Bilany,rozc. nebude zavlek timto Usekem zapocitavan do
ceny jednotlivého jizdnéhoNa lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ @ x.com/IDZK_cz

7 Eréoiwttgzofre:c?an:ding Zlinkraj
Anannnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn NN




Platnost:
g Bystrice p.Host. - HoleSov - Kromériz od 03.03.2024
do 14.12.2024

Opacny smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Piepravu zajistuje vice dopravcu:
Linka 771250 | Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257, spoje ¢. 1-53, 114-251
Linka 773250 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 71-78, 271-474

Linka 777250 | Transdev Morava s.r.o., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 91

¥ ooty 3 Vionay, ity

Cislo spoje 214161 8i10f 121 14 11141163181 201 22 241 261 281 30: 32: 34 i 36:74:38:i40: 42:i 44:76: 46 78 481 50 i 52 206 : 210 : 218 1 272 i 228 i 474 : 274 i 242ui 244 © 248
RIRIRIRIRI R RIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIR:IRIRIRIRIR ®ft: @t: @t: @t: ©t ®t: @t: ©@t: ©t
km zastavka 26ny [10]
0 Kroméfiz. Nemocnice odi. MHD 420 5.55:6.25 7.30 14.20 15.25 15.55
1 Kroméfiz, Milicovo néam. MHD 420 5.58:6.28 7.32 14.27 15.28 15.58
3 Kroméfiz, aut.nadr. pfij. MHD sl 420 6.01:6.31 7.34 14.30 15.30 16.00
30000 Kroméfiz, autnadr. odi. MHD =i 420 5.10 6.05:6.35 7.05: 7.05:7.35:8.30 12.35:13.05:13.35 14.05:14.35:15.05:15.35:16.05 17.05 16.05
41111 Kroméfiz. Hulinska Maaneton MHD 420 5.12 6.07:6.37 7.07: 7.07:7.37:8.32 12.37:13.07i13.37 14.07:14.37:15.07:15.37:16.07 17.07 16.07
(e 8 * Kroméfiz. Bilanv. rozc. MHD 420 5.14 6.09:6.39 7.09: 7.09:7.39:8.34 12.39:13.09i13.39 14.09:14.39:15.09i15.39i16.09 17.09 16.09
C Kroméfiz. Bilanv. toéna MHD 420 ! ! il IR Y L i) i i) il il i ! !
( (¢ ¢ (  x Kroméfiz. Bilanv. rozc. MHD 420 14 !l bl il il i) i il il il i ! !
85555 X Hulin, spinacka 425 5.16 6.11:6.41 7.11% 7.11i7.41:8.36 12.41:13.11i13.41 14.11:14.41i15.11:15.41116.11 17.11 16.11
96666 Hulin, nam. 425 5.18 6.14:6.44 7141 7.14i7.44:8.39 12.44:13.14i13.44: 14.10114.14:14.44i15.14:15.44116.14 17.14 16.14
(6 ( (( Hulin, u mostu 425 ! ! il ! ! il i) L i) i ! 1415 I
C7 ¢ Hulin, TOS 425 ! il Lil il i 0 O N O T2 I ) I ). I {
(8 ( (( Hulin, u mostu 425 ! ! il ! RN AR ! i) il ! 448 ) ) i) i) ! !
09777 Hulin, u podiezdu 425 5.20 6.16:6.46 7.16% 7.16:7.46:8.41 12.46:13.16:13.46: 14.12114.19:14.46115.16:15.46:16.16 17.16 16.16
(9 ¢ (( Hulin, Zel.st. % 425 ! ! il AR YR R H NN ! !
( (¢ ( ( x Pravice,rozc05 425 | ! il | | 49 20 | VR N ) ! !
(( (99 Pravéice, autst. 425 5.23 ! il 7213 74930 i) JOH3198 ) i) i) i) i) i) i) ! !
1111 8 10 10 x Pravéice, r0zc.0.5 425 5.24 6.18:6.48 7.22} 7.20i7.48:843 12.48:13.20i13.48: 14.14114.23:14.48115.18:15.48:16.18 17.18 16.18
1313 10 12 12 Trebétice 425,430 5.26 6.21:6.51 7.25} 7.22i7.51:8.46 12.51:13.21i13.511 14.17:14.26:14.51:15.21:15.51i16.21 17.21 16.21
1414 ( 1313 % Hole3ov, Kolicin, rozc. 430 5.28 6.23i6.53 7.27% 7.24i7.53% | 12.53:13.23i13.53} 14.19:14.28:14.53:15.23:15.53i16.23 17.23 16.23
( (13 ( ¢ Holesov, Koli¢in 430 ! ! il ! ! il i849 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
(14« Rymice, naves 430 ! il Uil il i8st [ S O S A B O R O ! !
(14 (( Rymice, bocni 430 ! ! il ! i il 8B NN NN NN ! !
1515 ( 14 14 Holesov, Sfinx 430 5.30 6.25:6.55 7.29 7.26i7.55% { 12.55:13.25i13.55} 14.21:14.30:14.55:15.25:15.55i16.25 17.25 16.25
16 16 18 ( 15 xHole3ov, V3etuly, u Uhlifi 430 5.31 6.26:6.56 | i 7.27i7.56:8.57 12.56:13.26113.56} 14.22114.31:14.56115.26:15.56:16.26 17.26 16.26
¢ ( (16 ¢ Holesov, Dukelska Il ZS 430 ! U T32:N ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
17 17 19 17 16 Holesov, Zel.st. pri]. wwd 430 5.33 6.28:6.58 7.34: 7.29i7.58:8.59 12.58:13.28:13.581 14.24114.33:14.58115.28:15.58:16.28 17.28 16.28
17 17 1917 16 0 Holedov, zel.st. od]. mnid 430  5.05:5.35:6.05:6.35:7.05: 7.30: 7.37: 7.35:8.05:9.05:10.05:11.05:12.05:12.35:13.05:13.35:14.05 14.35:15.05:15.35:16.05:16.35:17.05:17.35:18.05:18.35:19.05:20.05322.35 6.05: 7.05: 9.05:11.05:13.05: 13.05:15.05: 16.35:17.05:19.05
18 18 20 18 17 1 Holesov, zamek 430 5.07:5.37i6.07i6.37:7.07; 7.32i 7.39% 7.37:8.07:9.07i10.07i11.07:12.07i12.37313.0913.39i14.07 14.37:15.07:15.38116.07:16.37:17.07317.37i18.07:18.37:19.07 :20.07 :22.37 6.07: 7.07¢ 9.07i11.07:13.07: 13.07:15.07:16.37:17.07:19.07
20202220 19 3 Holesov, Dobrotice, cihelna 430  5.09:5.39i6.09:6.39:7.09; 7.34i 7.41% 7.39:8.09:9.09:10.09i11.09i12.09i12.39:13.11i13.41:14.09 14.39:15.09:15.40116.09116.39:17.09:17.39i18.09:18.39i19.09:20.09:22.39 6.09: 7.09: 9.09:11.09:13.09: 13.09:15.09:16.39:17.09:19.09
2020222019 3 Holesov, Dobrotice 430 5.10:5.40:i6.10i6.40i7.10; 7.35i 7.42i 7.40:8.10:9.10i10.10i11.10:12.10{12.40313.12i13.42i14.10 14.40:15.10i15.41i16.10i16.40:17.10317.40i18.10:18.40i19.10:20.10322.40 6.10: 7.10f 9.10i11.10:13.10: 13.10:15.10:16.40:17.10:19.10
222242215 Jankovice 430 5.12:5.42:6.12i642i7.12; 7.37i 7441 7.42:8.12:9.12i10.12i11.12i12.12{12.42113.14113 44}14.12 14.42:15.12115.44116.12116.42:117.12:17.42i18.12i18.42i19.12:20.12322.42 6.12 7.12i 9.12i11.12i13.12: 13.12:15.12:16.42:17.12:19.12
2424 26 24 23 7 Bystfice p.Host., Hlinsko p.Host. prij. swis 432433440 5.15:5.45:6.15:6.45:7.15: 7.40: 7.46: 7.45:8.15:9.15:10.15:11.15:12.15:12.45:13.16:13.46:14.15 14.45:15.15i15.47:16.15116.45:17.15:17.45:18.15:18.45119.15:20.15322.45 6.15% 7.15% 9.1511.15:13.15: 13.15:15.15:16.45:17.15:19.15
2424262423 7 Bystfice p.Host., Hlinsko p.Host. odj. mesd  432,433440 5.17:547:6.17:6.47:7.17: 7.42i 7.47: 7.47:8.17:9.17:10.17:11.17:12.17:12.47:13.17:13.47:14.17 14.47:15.17:15.49:16.17:16.47:17.17:17.47:18.17:18.47:19.17:20.17:22.47 6.17; 7.17: 9.47:11.17313.17: 13.17:15.17:16.47:17.17:19.17
26 26 28 26 25 9 Bystfice p.Host., Bilavsko 440  5.19:i549:i6.19:649i7.19; 7.44i 7.49: 7.49:8.19:9.19i10.19i11.19i12.19112.49:13.19i13 49:14.19 14.49:15.19:15.51i16.19:16.49:17.19:17.49i18.19:18.49i19.19:20.19:22.49 6.19: 7.19i 9.19i11.19:13.19: 13.19:15.19:16.49:17.19:19.19
29 29 31 29 28 12 Bystiice p.Host., aut.st. pfij. m 440 5.22i5.52:6.22:6.52i7.22} 7.47: 7.52: 7.52i8.22:9.22i10.22:11.22i12.22:12.52i13.22i13.52:14.22 14.52315.22115.54116.22116.52317.22317.52318.22118.52119.22120.22:22.52 6.22% 7.22% 9.22:11.22:13.22} 13.22115.22{16.52:17.22:19.22
2929 31 29 28 12 Bystfice p.Host., aut.st. odj. s 440 722 14.25 15.25 16.25 18.55 15.25
30 ( Bystfice p.Host., nam. 440 7.25 ! ! ! ! !
31 ( Bystfice p.Host., ZS Bratrstvi 440 727 ! ! ! ! !
13 Bystfice p.Host., Zel.st. pfij. wd 440 14.27 15.27 16.27 18.57 15.27
w4 — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
% —jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase u - spoj 242 pokracuje na lince ¢islo 941125 spojem ¢islo 260 do zastavky Podhradni Lhota,zel.st.
J0] - jede 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 ) - jede jen 24.12.23

PAV] - nejede 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24
TARIFNI OPATRENI:Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky pres zastavku HoleSov,Dukelska Il ZS v délce 1 tarifniho kilometru ne bude zavlek timto Gsekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.Cestujicim tranzitujicim tsekem linky mezi zastavkami Holeso v,V&etuly,u Uhlikd - Rymice,bogni - Rymice,naves - Rymice,Kolicin - Holeov,Koligin,rozc.
nebude zavlek v délce 5 tarifnich kilometr(i zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného. Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Pravice,rozc. 0.5 - Pravéice,aut.st. - Pravéice,rozc. 0.5 Hulin,u mostu - Hulin, TOS - Hulin, u mostu Kroméfiz Bilany,rozc. - Kroméfiz,Bilany,toéna - Kroméfiz,Bilany,rozc. nebude zavlek timto isekem zapocitavan
do ceny jednotlivého jizdnéhoNa lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezen i provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ @ x.com/IDZK cz

Hon e oaraing @ €@ ZiindMMraj
(AR RRRR RN RN RN nn R nnnnn e e



